aNo

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2003

2003

2023

2003

2003

2003

2003

2003

MES NIVELENTI ENTIDAD.

6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6
6 0 6

OFE UNEA CEDULA

3895071

3895071

5839227

5839227

aa3260

aa3260

3438361

3438361

1195283

1195283

1579276

1579276

2052869

252869

3765409

3765409

1650062

1650062

5369701

5992949

978006

3040511

4834388

094225

asa0a38

751292

6388135

5158748

5105450

2276004

2276004

4308707

1401275

2669727

4096321

4834393

834328

5986474

3960340

060779

NOMBRES.

JOSE RAVON

JOSE RAVON

RODNEY GUSTAVO

RODNEY GUSTAVO

NICOLAS GABRIEL

NICOLAS GABRIEL

HUGO SALVADOR

HUGO SALVADOR

ELAs

ELAs

saov

saov

NESTOR

NESTOR

FERNANDO

FERNANDO

osvaLoo

osvaLoo

EDGARLUSS

RICHARD.

ALFREDO

MARIA

IRMAMARIA

2ULMA MABEL

ARISTIDES.

MARIALUIAN

PEDRO RUBEN

Tomas

CESAR ASUNCION

BLAs

BLAs

EDGAR

oscar

NELIDA

RAMIRO IVAN

MIRNA

MARIAISABEL

RUBEN DARIO

MIRNA

sonia

APELIOS
TROCHE ROJAS
TROCHE ROJAS
BARERO

BARERO

TROCHE MEZA
TROCHE MEZA

AR

AR

ALVAREZ GIMENEZ
ALVAREZ GIMENEZ
DAROSA ESCURRA
DAROSA ESCURRA
ALVAREZ GIMENEZ
ALVAREZ GIMENEZ
JARAVILLALBA
JARAVILLALBA

AYALA JARA

AYALA JARA

AvaLa
BENITEZROMAN
mEza

DoMINGUEZ

canDia

vazauez

RAMIREZ ARZAMENDIA
MENDEZROTELA
BENITEZROMAN
LopezBENITEZ
ALVAREZ LOPEZ
ROTELA

ROTELA

sosa

BARERO

VELAZQUEZ DE BENITEZ
GUERRERD

BENITEZ LOPEZ

PALMA

HERRERA MEZA
MARTINEZ FERNANDEZ

OcAMPOS QUIRONEZ

ESTADO.

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL

3000000

1000000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

2400000

2000000

2200000

500000

500000

500000

2000000

500000

1800000

1800000

1200000

450000

150000

1800000

1500000

800000

800000

800000

800000

800000

800000

800000

OBIETO_GTO .

0

0

0

0

CATEG PRESUP

3000000

1000000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

2400000

2000000

2200000

2000000

1800000

1800000

1200000

450000

150000

1800000

1500000

DEVENGADO

3000000

1000000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

450000

150000

2400000

2000000

2200000

800000

800000

800000

2000000

800000

1800000

1800000

1200000

450000

150000

1800000

1500000

800000

800000

800000

800000

800000

800000

800000

concerro MOVIMIENTO LUGAR cagGo FUNCION REAL QUE CUMPLE
SUELDO MUNICIPALIDAD  INTENDENTE INTENDENTE
GasTOS DE INTENDENTE INTENDENTE
oiETA JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

GASTOS DE REPRESENTACIONES JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

oiETA JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL
(GASTOS DE REPRESENTACIONES JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

oiETA JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

GASTOS DE REPRESENTACIONES JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

oiETA JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL
(GASTOS DE REPRESENTACIONES JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

oiETA JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

GASTOS DE REPRESENTACIONES JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

oiETA JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL
(GASTOS DE REPRESENTACIONES JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

oiETA JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

GASTOS DE REPRESENTACIONES JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConceIL

oiETA JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConcEIAL
(GASTOS DE REPRESENTACIONES JUNTAMUNICIPAL ~ CONSEIAL ConcEIAL

SUELDO oIk oiRe

JORNALES

JORNALES MUNICIPALIDAD  JEFE DE PERSONAL JEFE DE PERSONAL
JORNALES

JORNALES

JORNALES MUNICIPALIDAD  UIMPIADORA UMPIADORA
JORNALES MUNICIPALIDAD  CHOFER cHoreR

JORNALES MUNICIPALIDAD  SECRETAIA DE LA MUIER SECRETARIA DE LA MUJER
JORNALES MUNICIPALIDAD  CHOFER cHoreR

JORNALES UKILAR DE SERVICI UKILAR DE SERVICI
JORNALES UKILAR DE SERVICI UKILAR DE SERVICI
oiETA MUNICIPALIDAD  CONSEJAL ConcEIAL

(GASTOS DE REPRESENTACIONES MUNICIPALIDAD  CONSEJAL ConcEIAL
JORNALES cHoreR cHoreR

JORNALES MUNICIPALIDAD  CHOFER cHoreR

JORNALES MUNICIPALIDAD  UIMPIADORA UMPIADORA
JORNALES

JORNALES MUNICIPALIDAD  UIMPIADORA UMPIADORA
JORNALES MUNICIPALIDAD  UIMPIADORA UMPIADORA
JORNALES JOVENTUD JUVENTUD
JORNALES MUNICIPALIDAD  AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO
JORNALES MUNICIPALIDAD  UIMPIADORA UMPIADORA

careA

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021700

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021700

07:0021200

07:0021700

07:0021700

07:0021700

07:0021200

07:0021200

07:0021700

07:00a1700

07.0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

07:0021200

DISCAPACIDAD  TIPO ARIO DE INGRESO  OFICINA

N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 202
N 2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PROFESION

BACHILLERATO

BACHILLERATO

DOCENTE

DOCENTE

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

DOCENTE

DOCENTE

BACHILLERATO

BACHILLERATO

DOCENTE

DOCENTE

BACHILLERATO

BACHILLERATO

DOCENTE

DOCENTE

BACHILLERATO

BACHILLERATO

‘CORREO ELECTRONICO.

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

BACHILLERATO

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmal.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmal.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmal.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmal. com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmal. com

munibertoni@hotmail.com

munibertoni@hotmal. com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO.
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
101172021
127200
127200
127200
127200
ovou/2022
ovou/2022
ovou/2022
ovou2022
ov/os/2022
ov/os/2022
o002
o002
ov/os/2022
ovos/2022

01/04/2023

MOTIVO MOVIMIENTO

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSO



